
                                                                                             
      

 

 

 Masterclass VS Mammacarcinoom 
Netwerk Verpleegkundig Specialisten Oncologie 

Dinsdag 24 september 2024 van der Valk Veenendaal  
 

10.00-12.00 
 

Vergadering landelijke Vakgroep VS Mamma-Oncologie  
Agenda volgt 

 

12.00-13.00  Lunch 
 

Vanaf 11.00 Welkom & Registratie  
 

13.00-13.15 Welkomstwoord en Entreetoets 
Dagvoorzitter  
 

13.15-14.15 Update nucleair onderzoek: FES –PET  
James Fanggiday, nucleair geneeskundige St. Antonius Ziekenhuis Utrecht 
 

14.15-15.15 
 

Interactieve sessie: Werken met Positieve Gezondheid 
Machteld Huber, Institute for Positive Health 
 

15.15-16.15 
 

Mammacarcinoom en zwangerschap 
Carsten Bakhuis, PhD onderzoeker UMC Utrecht 
 

16.15-17.15 Ontwikkelingen binnen de plastische chirurgie 
Fleur Brölmann, plastisch chirurg Isala Zwolle en St. Jansdal Ziekenhuis Harderwijk 
 

18.00 Buffet  
 

  



                                                                                             
      

 

 

 Masterclass Mammacarcinoom  
Netwerk Verpleegkundig Specialisten Oncologie 

Woensdag 25 september 2024 Van der Valk Veenendaal 
 

8.15-8.45 Welkom & Registratie  
 

9.00-9.15 Dagvoorzitter  
Entreetoets  
 

9.15-10.15 De mogelijkheden van neo-adjuvante endocriene therapie 
Dr. Agnes Jager, internist-oncoloog Erasmus MC Rotterdam  
 

10.15-11.45 Beleid bij een lokaal recidief /actueel oksel beleid 
Patricia Jansen, oncologisch chirurg ETZ Tilburg en Maaike Schippers, radiotherapeut Instituut Verbeeten Tilburg 
 

11.45-12.45 Wat is nieuw binnen de radiotherapie  
Maaike Schippers, radiotherapeut Instituut Verbeeten Tilburg 
 

12.45-13.45 Lunch 
 

13.45-14.15 Wat is er verandert in de nieuwe richtlijn Mammacarcinoom 
Dr. Emily Postma, oncologisch chirurg St. Antonius Ziekenhuis Utrecht 
 

14.15-15.45 Update systeemtherapie bij het triple negatief mammacarcinoom 
Annemiek Nijhof, arts-onderzoeker Antoni van Leeuwenhoek Amsterdam 
 
Toxiciteit management bij immunotherapie en de rol van de verpleegkundig specialist 
Judith Lijnsvelt MSc, verpleegkundig specialist AGZ Antoni van Leeuwenhoek Amsterdam 
 

15.45-16.45 
 

Update systeemtherapie bij het HER positieve mammacarcinoom 
Janine Bakker, internist-oncoloog Amphia Ziekenhuis Breda 
 

16.45 Afsluiting 
 



                                                                                             
      

 

 

 

 

 

Mailadressen sprekers 

Emily Postma e.postma@antoniusziekenhuis.nl 

James Fanggiday j.fanggiday@antoniusziekenhuis.nl 

Judith Lijnsvelt j.lijnsvelt@nki.nl 

Annemiek Nijhof  a.nijhof@nki.nl 

Fleur Brölmann: f.e.brolmann@isala.nl 

Agnes Jager: a.jager@erasmusmc.nl 

Patricia Jansen: p.jansen@etz.nl 

Maaike Schippers: schippers.m@bvi.nl 

Janine Bakker: JBakker6@amphia.nl  

Carsten Bakhuis: C.F.J.Bakhuis@umcutrecht.n 
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